11
Legitimacio Guillelmi Le Franc'(r}. »

Karolus, eic. Illegitime genilos quos vite decoral ho-
nestas nature vitium minime decolorat, nam decor
virtotis abscondit in prole maculam geniture et pudi-
cicia morum pudor originis aboletur. Notum igitur fa-
cimus vniversis presentibus el futuris quod, licet Guil-
lermus Lefrane, filius naturalis di[le]cti et fidelis con-
siliaril nostri magistri Thome Lefrane medici nosiri,
ex illicita copula traxerit originem, talibus tamen wir-
tutis dono el morum venustate insignitur, quod in ipso
supplent merita et virtates id quod ortus odiosus adje-
cit, adeo quod super deffectunatalium, quem patitur,
gratiam quam nobis humilime postulant (2) merito
debet obtinere. Hincest quod nos, hiis attentis, necnon
magnis et laudabilibus serviciis per dictum consilia-
rium et medicum  nostrum, patrem dicti Goillermi,
nobis impensis, et que plos in futurum impendi spe-
ramus, ipsum Guillermum ejus naturalem filium de
nostre regie potestatis plenitudine auctoritateque regia
et gratia speciali legitimamus et legitimacionis titulo
decoramus per presentes, volentes ut ipse deinceps
in judicio et extra pro legitimo habeatur, ac eidem
concedentes et com eo dispensantes ut, quamquam de
coitu illicite originem traxerit, bona mobilia tempora-
lia quecumque et immobilia acquirere et jam acquisi-
te retinere et pacifice possidere valeal ac de eis dispo-
nere inter vives vel in lestamento ad swe hibitum vo-

{1} Archives Nalionales, Regisires du  Trésor des Chartes, fF,
181, pitce Vizz 10 (1as).
(2) Leg. postalavit,
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luntatis successionemque patris et matris ceterorum-
que parentum et amicorum suorom carpalium et alio-
rum quoramlibet ex testamento vel ab intestato, dum-
modo de eorum processerit voluntate et nisi alteri jus
jam foret quesitum, et ad quoscumque honores, officia
et alios actus legitimos admittatur ac si esset de legi-
limo matrimonio procreatus, quodque eciam sui liberi,
#i quos in futurum habeat, tolaque ejus posteritas de
legitimo matrimonio procreanda in bonis suis quibuos-
cumque eidem jure hereditario succedant et succedere
valeant, nisi aliud quam defectus hujusmodi natalium
repugmnet, predicto deffecto, quem prorsus abolemus,
jure constitutione, statuta, edito (1), constitucione, nsu
generali vel locali regni nostri ad hoc contrariis (a)
non obstantibus quibuscumque, solvendo nobis hac
vice finaneiam moderatam. Quocirea dilectis et fideli-
bus gentibus cormpotorum nostrorum et thesaurariis
prepositogue Parisiensi  ballivisque Rothomagensi et
Bituri[clensi ceterisque justiciariis et officiariis nostris
aut eorum localenentibus presentibus et futuris et
eorum cuilibet tenore presenciom damus in mandatis
quatinus ipsum Guillermum  Lefrane et ejus posteros
nostris presentibus legitimacione, concessione et gratia
uti et gaudere pacifice faciant et permittant absque
quovis impedimento, quod si illatum foret,id reparent,
revocent et adnullent et ad stalum pristinum et debi-
tum reducant sen reduci faciant indilale visis presen-
tibus, quibus, ut stabilitatis perpetue robur abtineant,
nostrum jussimus apponi sigillum, nostro tamen in
ceteris et alieno in omnibuos juribus (3) semper salvo.
Datum Magdum super Ebram, in mense juli, anno
Domini Mil[l]esime CCCC. quinguagesimo secundo, et
regni nostri XN Xe,
(1) Leg. edicto.
{2) Fal. b7 verso.